
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 556

Data da emissão do comprovante: 22/12/2024 03:06:03

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 230/2024

N° do Processo: 230

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/09/2024 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/09/2024 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/09/2024 07:30:00

Data da Disputa/Horário:30/09/2024 16:30:00

Valor estimado: R$ 10.600,00
Objeto:
LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE BRINQUEDOS INFLÁVEIS, COM
MONITORES PARA AS ATIVIDADES PROGRAMADAS DO DIA DAS CRIANÇAS A SER
OFERTADA A TODO O MUNICÍPIO
Resumo:
LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE BRINQUEDOS INFLÁVEIS, COM
MONITORES PARA AS ATIVIDADES PROGRAMADAS DO DIA DAS CRIANÇAS A SER
OFERTADA A TODO O MUNICÍPIO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/10/2024 00:00:00 Proposta Ganhadora Recreação dia das crianças Baixar

25/09/2024 00:00:00 Aviso dispensa de licitação - Recreação dia das... Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/556/pstronglocacao-montagem-e-desmontagem-de-brinquedos-inflaveis-com-monitores-para-as-atividades-programadas-do-dia-das-criancas-a-ser-ofertada-a-todo-o-municipiostrongp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/673e2b49d7d6f4376d7c381e4bdd80d8.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f95a7b2b2b404ce18be720a5bf77f5c0.pdf

